
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof! .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal de Governo • Admlnfstraçao 

DECRETO Nº 6.237, DE 02 DE JANEIRO DE 2013. 

Dispõe sobre nomeação do 
Secretário Municipal de Negócios 
Jurídicos. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

Art. 1°-

Art. 2°· 

Art. 3°-

DECRETA: 

Fíca nomeado para o cargo de Secretário Municipal de Negócios Jurídicos, o 
Senhor FERNANDO SPINOSA MOSSINI. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 02 de Janeiro de-2013. 

CÉLIA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 
Assistente Administrativo 

Publicado no Departamento de Administração, em 02 de Janeiro de 2013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis - SP. 
HfELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS t O SENHOR" 


